2

[image: image1.png]

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.01.2025

              № 7/фк
О возложении обязанностей специалиста
по внутреннему финансовому аудиту
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», решением совета депутатов муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области от 15.11.2024 №43 «О создании Комитета финансов администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей специалиста по внутреннему финансовому аудиту на начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля и аудита Комитета финансов администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области Платонову И.Е. в соответствии с должностной инструкцией.

2. Считать утратившим силу приказ Комитета финансов Гатчинского муниципального района от 24.01.2020 № 4-2/кф «О возложении обязанностей специалиста по внутреннему финансовому аудиту».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета финансов
Гатчинского муниципального округа                                                    Л. И. Орехова
С приказом ознакомлена ____________________________ И. Е. Платонова

«___» _________2025 г.